ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 2469/TB-ĐHKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 15 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO
Điều chỉnh thời khóa biểu bậc Thạc sĩ học kỳ I, năm học 2020-2021

Căn cứ Thông báo số 2294/TB-ĐHKT ngày 24/8/2020 về Thời khoá biểu bậc Thạc sĩ học kỳ I năm học 2020-2021, căn cứ đề xuất của các Khoa/Viện về việc điều chỉnh thời khóa biểu bậc Thạc sĩ học kỳ I năm học 2020-201, Phòng Đào tạo thông báo thời khóa biểu điều chỉnh, cụ thể như sau:
	TT
	Lớp
	Học phần
	Số TC
	Thời khoá biểu đã thông báo
	Thời khoá biểu điều chỉnh

	1.
	QH-2019-E QLTK 2 + QH-2019-E KTCT
	Các công cụ quản lý kinh tế vĩ mô
	3
	Giảng viên giảng dạy: PGS.TS. Trần Đức Hiệp
	Giảng viên giảng dạy: PGS.TS. Phan Thế Công

	2.
	QH-2019-E TCNH 1
	Ngân hàng điện tử
	2
	Giảng viên giảng dạy:

1. TS. Đinh Thị Thanh Vân

2. TS. Đặng Công Hoàn
	Giảng viên giảng dạy:

1. TS. Trần Thị Vân Anh

2. TS. Đặng Công Hoàn

	3.
	QH-2019-E QTKD 1
	Tinh thần doanh nghiệp
	2
	Giảng viên giảng dạy: TS. Đinh Văn Toàn
	Giảng viên giảng dạy:

1. TS. Đinh Văn Toàn
2.ThS.NCS. Lê Đình Bình

	4.
	QH-2020-E QTKD 1
	Quản trị công ty nâng cao
	3
	Giảng viên giảng dạy: TS. Đinh Văn Toàn
	Giảng viên giảng dạy:

1. TS. Đinh Văn Toàn
2.ThS.NCS.Lê Đình Bình

	5.
	QH-2020-E QTKD 1
	Quản trị nguồn nhân lực nâng cao
	3
	Giảng viên giảng dạy:

1. TS. Đặng Thị Hương

2. TS. Lưu Thị Minh Ngọc

3. ThS.NCS. Nguyễn Xuân Thắng
	Giảng viên giảng dạy:

1. TS. Đặng Thị Hương

2. TS. Đỗ Xuân Trường

3.ThS.NCS.Nguyễn Xuân Thắng

	6.
	QH-2019-E CSC&PT 1 + QH-2019-E CSC&PT 2 + QH-2020-E CSC&PT 1
	Phân tích và hoạch định chính sách công
	3
	Giảng viên giảng dạy:

1. TS. Nguyễn Văn Đáng

2. TS. Nguyễn Quốc Việt
	Giảng viên giảng dạy:

1. TS. Bùi Đại Dũng

2. TS. Nguyễn Quốc Việt

	7.
	QH-2020-E QLKT 1
	Quản lý nhà nước về kinh tế nâng cao
	3
	06/09, 13/09, 20/09, 27/09, 04/10, 11/10
	05/09, 06/09, 12/09, 13/09, 19/09, 20/09

	8.
	QH-2020-E QLKT 1
	Quản lý công và lãnh đạo
	3
	05/09, 12/09, 19/09, 26/09, 03/10, 10/10

Giảng viên giảng dạy: PGS.TS. Phạm Thị Hồng Điệp
	26/09, 27/09, 03/10, 04/10, 10/10, 11/10

Giảng viên giảng dạy:

1. PGS.TS. Phạm Thị Hồng Điệp

2. TS. Phạm Ngọc Hương Quỳnh

	Nơi nhận:

-  Các Khoa/Viện trực thuộc (để t/h);

· Học viên (để t/h);
· Lưu: VT, ĐT, Đ.TR(1).

	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(đã ký)
PGS.TS. Lê Trung Thành

PAGE